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

QUIBERON� 565 704   dont 4.76 % TTC*

	Quartier recherché
	Proche thalasso
	Garage

	Exposé Sud
	Dpe X
	Le  : Beaux volumes

B-E0PPWH

Maison
7 pièces, 180 m²
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B-E0R2JN
	 	 Appartement - 1 pièce - 32 m²
	 	 Proximité commerces
	 	 Exposition sud. Cuisine A/E
	 	 3 lots. Dpe E
	 	 Le  : Parfait état
QUIBERON� 112 350   dont 7 % TTC*

B-E0QKNX
	 	 Appartement - 1 pièce - 33 m²
	 	 Aperçu mer
	 	 Grand balcon
	 	 Très lumineux. Dpe F
	 	 Le  : Parfait état
QUIBERON� 117 700   dont 7 % TTC*

B-136NCR
	 	 Terrain - 349 m²
	 	 Village
	 	 130 m² habitable
	 	 possible
	 	 Le  : Exposé Sud
QUIBERON� 153 200   dont 5.66 % TTC*

B-133XBJ
	 	 Appartement - 3 pièces - 47.7 m²
	 	 2 chambres
	 	 Belle pièce de vie
	 	 Rénovation en 2008. Dpe E
	 	 Le  : Beau duplex
QUIBERON� 164 300   dont 6 % TTC*

B-E0HWIN
	 	 Terrain
	 	 Gros oeuvre à reprendre
	 	 Belle exposition
	 	 Emplacement calme
	 	 Le  : Très bel emplacement
SAINT-PIERRE-QUIBERON� 212 000   dont 6 % TTC*

B-E0I827
	 	 Local commercial - 83 m²
	 	 Rue très passante
	 	 Bon environnement
	 	 3 lots. Dpe D
	 	 Le  : Belles prestations
QUIBERON� 275 600   dont 6 % TTC*

B-E0AK1P
	 	 Maison - 5 pièces - 77 m²
	 	 Plages à pied
	 	 Chauffage bois
	 	 Cuisine indépendante. Dpe C
	 	 Le  : Maison en bois avec terrain
SAINT PIERRE QUIBERON� 302 100   dont 6 % TTC*

B-E0O964
	 	 Maison - 5 pièces - 128 m²
	 	 Un studio 35 m²
	 	 2 chambres. Poele à bois
	 	 Grande buanderie. Dpe D
	 	 Le  : Proche tous commerces
QUIBERON� 302 100   dont 6 % TTC*

QUIBERON� 148 400   dont 6 % TTC*

	Cuisine séparée
	Cellier
	2 caves, parking

	Aperçu mer. 126 lots
	Ch. 600e/an. Dpe D
	Le  : Belle surface

B-132P8T

Appartement
2 pièces, 48 m²

QUIBERON� 265 000   dont 6 % TTC*

	2 chambres
	Exposition Sud
	Jardin clos

	Garage 
	Ch.1000 e/an. Dpe E
	Le  : Maison 4 pièces

B-E0PZB6

Maison
4 pièces, 62 m²

QUIBERON� 360 400   dont 6 % TTC*

	2 terrasses
	Veranda
	Chambre en rdc

	Cuisine équipée
	Dpe C
	Le  : Parfait état

B-E0C3XJ

Maison
5 pièces, 126 m²

QUIBERON� 644 800   dont 4 % TTC*

	6 chambres
	Vaste séjour/sud
	Grande terrasse

	Batiment annexe
	Dpe D
	Le  : Belles prestations

B-E0I5V5

Maison
9 pièces, 240 m²

Transaction - Location - Gestion - SaisonnierAGENCE AIR ET SOLEIL QUIBERON
9, rue de la Gare - 56170 QUIBERON
Tél. 02 97 50 18 41 - agenceairetsoleil@orpi.com
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Transaction - Location - Gestion - SaisonnierAGENCE AIR ET SOLEIL BELLE ÎLE EN MER
2, place de la République (1er étage) - 56360 LE PALAIS
Tél. 02 97 31 34 34 - airetsoleillepalais@orpi.com
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B-01D3X7
	 	 Appartement - 2 pièces - 51.78 m²
	 	 Chambre + pte mezz
	 	 Cachet à lui donner
	 	 6 lots. Ch.10e/an. Dpe E
	 	 Le  : Duplex
LE PALAIS� 90 950   dont 7 % TTC*

B-E0J8PZ
	 	 Terrain - 735 m²
	 	 Port. beau terrain
	 	 Bonne exposition
	 	 Ne cherchez plus !
	 	 Le  : Proche plage
LE PALAIS� 127 200   dont 6 % TTC*

B-E0CWM9
	 	 Maison - 4 pièces - 52 m²
	 	 Sej./cuis. 3 chbres
	 	 Bureau, terrasse. Celliers ext.
	 	 Jardin clos. Dpe D
	 	 Le  : A 10min du port
LE PALAIS� 233 200   dont 6 % TTC*

B-E0PE5L
	 	 Maison - 3 pièces - 45 m²
	 	 Chbre, mezzanine
	 	 Cave, puits, terrasses
	 	 Beau terrain clos. Dpe E
	 	 Le  : Poss. division
LE PALAIS� 275 600   dont 6 % TTC*

B-E0QPY4
	 	 Maison - 5 pièces - 130 m²
	 	 Arrière cuisine, 3 chbres
	 	 2 terrasses
	 	 Jardin. Dpe C
	 	 Le  : Grand sejour, cuisine ouverte
LE PALAIS� 399 000   dont 5 % TTC*

B-E01RH3
	 	 Appartement - 1 pièce - 25.99 m²
	 	 Coin cuisine. Prox. avant port
	 	 Fonctionnel, calme
	 	 22 lots. Ch.120e/an. Dpe E
	 	 Le  : Bon état 
LE PALAIS� 88 810   dont 7 % TTC*

LE PALAIS� 137 800   dont 6 % TTC*

	Sej. /coin cuis.30 m²
	Env., chbre, sdb/wc
	Ideal 1ère acquisition

	Lumineux
	10 lots. Dpe Vierge
	Le  : Vue port citadelle

B-E0MWB6

Appartement
2 pièces, 48  m²

LE PALAIS� 143 100   dont 6 % TTC*

	Rénové, Sej./Cuis.
	2 chbres, rangts
	+ remise. Meublé

	Ideal 1ère acquisiton
	4 lots. Dpe Vierge
	Le  : Au dessus port

B-E0LTRF

Appartement
3 pièces, 50,85 m²

LE PALAIS� 265 000   dont 6 % TTC*

	Sejour, coin cuisine
	3 chambres, cellier
	Charme 

	de l’ancien
	Dpe Vierge
	Le  : Rénovée en 2015

B-E0QUBA

Maison
4 pièces, 81 m²

LE PALAIS� 388 500   dont 5 % TTC*

	4 chbres , 2 terrasses
	+ pkg. Proche plage
	Port, campagne, ideale

	Indépendance familiale
	Dpe D
	Le  : Séjour/cheminée

B-E0OA1Z

Maison
5 pièces, 88,2 m²

B-02JAGF
	 	 Maison - 6 pièces - 140 m²
	 	 Cuisine indép. Beaux volumes
	 	 Terrasse. 3 chambres. Cheminée
	 	 Garage, cave. Dpe E
	 	 Le  : A 5min du port
LE PALAIS� 286 200   dont 6 % TTC*

BAIS
SE D

E P
RIX

B-E0LTYX
	 	 Immeuble - 376 m² - 2 etages
	 	 4 T3, 1 studio
	 	 + 1 local commun
	 	 Prévoir travaux. Dpe F
	 	 Le  : Jardin
LE PALAIS� 371 000   dont 6 % TTC*

BAIS
SE D

E P
RIX
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B-E0CZB8
	 	 Appartement - 2 pièces - 26.78 m²
	 	 Proximité commerces
	 	 Chambre et salle d’eau 
	 	 Pièce de vie. 3 lots. Dpe F
	 	 Le  : Dernier étage
PLESCOP� 58 000   dont 11.54 % TTC*

B-E0RBT4
	 	 Appartement - 1 pièce - 29 m²
	 	 Lumineux. Terrasse. Parking
	 	 Cuisine aménagée equipée
	 	 Ch.350e/an. Dpe B
	 	 Le  : Centre bourg
PLESCOP� 83 500   dont 7.74 % TTC*

B-E0P3MS
	 	 Appartement - 3 pièces - 69 m²
	 	 Ascenseur. 2 chambres (poss 3)
	 	 Cuisine A/E
	 	 Exposition Sud. Dpe D
	 	 Le  : 69m2 habitables
VANNES� 111 800   dont 6.48 % TTC*

B-E0R8HH
	 	 Maison - 7 pièces - 169 m²
	 	 Chambre en rdc
	 	 Exposition sud
	 	 Espace detente. Dpe D
	 	 Le  : Longère rénovée
GRAND CHAMP� 346 500   dont 5 % TTC*

B-E0P13B
	 	 Maison - 6 pièces - 125 m²
	 	 1200 m² terrain. Expo Sud
	 	 Pas de vis-à-vis
	 	 Grande cour. Dpe F
	 	 Le  : Prox. Parc Lann
PLESCOP� 237 375   dont 5.5 % TTC*

B-E0QF63
	 	 Maison - 7 pièces - 120 m²
	 	 Travaux récents
	 	 Vaste sejour. Clarté
	 	 Quiétude. Dpe C
	 	 Le  : 5 min Plescop
GRAND CHAMP� 242 650   dont 5,5 % TTC*

B-E0OUCH
	 	 Maison - 7 pièces - 145 m²
	 	 5 chambres (3 rdc)
	 	 Vaste terrasse sud. Prox. voie express
	 	 Poele a bois suspendu. Dpe D
	 	 Le  : Luminosité
GRAND-CHAMP� 263 750   dont 5.5 % TTC*

B-E0PSPO
	 	 Maison - 6 pièces - 130 m²
	 	 Terrain 1973 m²
	 	 Aucun vis-à-vis
	 	 Exposition sud. Dpe C
	 	 Le  : Suite parentale
SAINT NOLFF� 295 400   dont 5.5 % TTC*

GRAND CHAMP� 180 200   dont 6 % TTC*

	Expo plein Sud
	Sans vis-à-vis
	Commodités à pied

	Poss. 4ème ch. rdc
	Dpe D
	Le  : Parfait état

B-E0P6RO

Maison
4 pièces, 75 m²

PLESCOP� 311 225   dont 5.5 % TTC*

	6 chambres
	Cuisine récente A/E
	Exposition Sud

	Spacieux salon/séjour
	Dpe C
	Le  : 160 m2 habitables

B-E0PKHZ

Maison
7 pièces, 160,14 m²

PLESCOP� 435 500   dont 4.94 % TTC*

	Expo Sud sans vis-à-vis
	5 min Plescop-Centre
	2 suites parentales rdc

	Grandes baies
	Dpe B
	Le  : Bioclimatique

B-E0PTVJ

Maison
6 pièces, 150 m²

PLESCOP� 222 600   dont 6 % TTC*

	Terrain 407m2 
	Bail locatif
	

	
	Dpe D
	Le  : Centre bourg

B-E0G500

Maison
10 pièces, 230 m²

Transaction 

AGENCE LITTORAL IMMOBILIER PLESCOP
C.C. Les trois Soleils - Z.A. de Tréhuinec - 56890 PLESCOP
Tél. 02 97 60 71 18 - littoral.plescop@orpi.com
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B-E0PYMH
	 	 Appartement - 2 pièces - 29.6 m²
	 	 Appartement renové
	 	 Coproprieté renové. Commerces
	 	 Ch. 294e/an. Dpe NC
	 	 Le  : Intra muros
VANNES� 118 000   dont 4 % TTC*

B-E0H5NB
	 	 Appartement - 3 pièces - 60 m²
	 	 Exposition. Proche port
	 	 Parking sécurisé
	 	 Ch.900e/an. Dpe D
	 	 Le  : Proche commodités
Séné� 164 300   dont 6 % TTC*

B-E09MPH
	 	 Maison 3 pièces - 55m2

	 	 Expo Sud. Au calme
	 	 Coup de cœur 
	 	 Dpe Vierge
	 	 Le  : Sentiers cotiers 
Séné� 174 900   dont 6 % TTC*

B-E0PHP0
	 	 Maison - 3 pièces - 80 m²
	 	 Au calme proche sentier
	 	 2 terrasses. Parking 
	 	 Jardin env. 360m2. Dpe D
	 	 Le  : Rénovation 
Séné� 227 900   dont 6 % TTC*

B-E0G42M
	 	 Maison - 6 pièces - 180 m²
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
	 	 Parking. Dpe D
	 	 Le  : Proche embarcadère
BADEN� 219 390   dont 3 % TTC*

B-E0NTSK
	 	 Maison - 3 pièces - 40 m²
	 	 Bourg à pied
	 	 Hameau au calme
	 	 Jardinet. Ch. 75e/an. Dpe D
	 	 Le  : Idéal investisseur
BADEN� 185 500   dont 6 % TTC*

B-E0QU8B
	 	 Maison - 7 pièces - 135 m²
	 	 Dans le bourg
	 	 Exposee sud
	 	 Au calme. Dpe D
	 	 Le  : Vie de plain-pied
PLOEREN� 299 250   dont 5 % TTC*

B-E0QMTK
	 	 Maison - 6 pièces - 175 m²
	 	 Beaux volumes
	 	 Luminosité. 5 chambres
	 	 Fonctionnelle. Dpe C
	 	 Le  : Vie de plain-pied
PLOUGOUMELEN� 360 500   dont 3 % TTC*

B-E0Q256
	 	 Maison - 5 pièces - 135 m²
	 	 Plain-pied
	 	 Au calme
	 	 Prestations de qualité. Dpe C
	 	 Le  : Centre bourg
PLOEREN� 370 800   dont 3 % TTC*

B-E0M38Y
	 	 Maison - 5 pièces - 178 m²
	 	 Cuisine amenagée
	 	 3 chambres
	 	 Piscine chauffée,sauna. Dpe C
	 	 Le  : Terrain 1200 m2

ARRADON� 669 500   dont 3 % TTC*

PLOEREN� 341 250   dont 5 % TTC*

	Expo Sud
	Séjour de 40 m2

	Panneaux photovoltaïques

	4 chambres
	Dpe C
	Le  : Expo Sud

B-E0R1AC

Maison
7 pièces, 132 m²

PLOEREN� 329 600   dont 3 % TTC*

	Vaste terrain
	Proche commodités
	4 chambres

	Garage
	Dpe C
	Le  : Au calme

B-E0R0MD

Longère
130 m²

PLOUGOUMELEN� 364 000   dont 4 % TTC*

	Vie plain-pied
	Beau terrain
	Entre Vannes et Auray

	
	Dpe B
	Le  : Charme

B-E0O03C

Maison
4 pièces, 150,58 m²

PLESCOP� 420 000   dont 5 % TTC*

	Le calme
	Sans vis-à-vis
	Belle exposition

	
	Dpe E
	Le  : Proche commerces

B-E0QD3I

Maison
8 pièces, 154 m²

Transaction AGENCE LITTORAL IMMOBILIER PLOEREN
1 rue de Guernehué 56 880 PLOEREN
Tél. 02 97 44 55 66 - littoral.ploeren@orpi.com 
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B-E0M3T3
	 	 Appartement - 2 pièces - 48.18 m²
	 	 Vue degagée. Ascenseur.
	 	 Le centre à pied. Garage cave
	 	 46 lots. Ch. 1 552 e/an. Dpe E
	 	 Le  : Expo plein-Sud
VANNES� 99 800   dont 6.17 % TTC*

B-E0PLZ5
	 	 Appartement - 5 pièces - 85.79 m²
	 	 Appt a rafraichir. Ascenseur
	 	 Sejour salon. Balcon. Cave
	 	 800 lots. Ch. 1 700 e/an. Dpe D
	 	 Le  : Proche commerces
VANNES� 148 400   dont 6 % TTC*

B-E0LT2Q
	 	 Maison - 5 pièces - 81 m²
	 	 Jardin de 196m2. Petit prix
	 	 3 chambres
	 	 Garage. Dpe D
	 	 Le  : Proche commodités
VANNES� 190 800   dont 6 % TTC*

B-E0JD1T
	 	 Appartement - 3 pièces - 73.371 m²
	 	 Le centre a pied. Ascenseur, parking
	 	 Vue sur espace vert
	 	 191 lots. Ch. 700 e/an. Dpe C
	 	 Le  : Résidence de standing
VANNES� 233 000   dont 5.91 % TTC*

B-E0QFSS
	 	 Maison - 6 pièces - 120 m²
	 	 600 m2 de jardin
	 	 Sej.salon av.poele
	 	 4 chbres dt 1 au rdc. Dpe C
	 	 Le  : Proche bourg
THEIX� 291 000  

B-E0OETD
	 	 Maison - 6 pièces - 140 m²
	 	 1000 m2 de terrain
	 	 Maison spacieuse. Sans vis-à-vis
	 	 5 ch dont une au rdc. Dpe D
	 	 Le  : Près centre-ville
SAINT-AVÉ� 380 000   dont 5.56 % TTC*

B-E0JAUN
	 	 Maison - 6 pièces - 130 m²
	 	 465 m2 de jardin clos
	 	 Prestations de qualité
	 	 Exposé sud. Dpe C
	 	 Le  : Proche centre
VANNES� 355 000   dont 5,28 % TTC*

B-E0QTKF
	 	 Maison - 6 pièces - 135 m²
	 	 Récente. Proch sentiers cotiers
	 	 Sej. salon cuis. 48m2

	 	 Dans petit hameau. Dpe C
	 	 Le  : Vue sur bras de mer
SENE� 420 000   dont 5 % TTC*

VANNES� 152 900   dont 5.45 % TTC*

	2 chambres
	2 stationnements
	Terrasse Sud/Ouest

	1er étage. 150 lots
	Dpe C. Ch.720e/an
	Le  : Secteur recherché

B-E0Q637

Appartement
3 pièces, 58.46 m²

VANNES� 263 700   dont 5.48 % TTC*

	Vannes Ouest
	Maison à rafraîchir
	Beaucoup de charme

	Terrain de 542 m2

	Dpe D
	Le  : proche commodités

B-E0QPQJ

Maison
6 pièces, 130 m²

VANNES� 289 900   dont 5.48 % TTC*

	Au calme d’1 impasse 
	Séj. alon 33m2

	512 m2 terrain clos

	Exposition Sud
	Dpe C
	Le  : Maison plain-pied

B-E0R2A1

Maison
5 pièces, 99 m²

VANNES� 462 000   dont 5 % TTC*

	Pièces spacieuses
	900m2 de jardin Sud
	Séjour 36 m2

	Garage
	Dpe D
	Le  : Propriété en pierre

B-E0PWVA

Maison
6 pièces, 185 m²

Transaction AGENCE TURPIN IMMOBILIER
30, rue Thiers - 56000 VANNES
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

	Pas de travaux
	Dpe D
	Le  : Vue sur mer

B-E0PXXG

Maison
6 pièces, 110 m²

SULNIAC� 340 000   dont 4.62 % TTC*

	Calme
	Volumes
	Prestations

	Pas de travaux
	Dpe C
	Le  : Lumineux

B-E0QZEW

Maison
7 pièces, 140 m²

TransactionAGENCE THEIX ML IMMOBILIER
Résidence Ty Laouen - 4 rue du Général de Gaulle - 56450 THEIX-NOYALO
Tél. 02 97 42 21 21 - orpitheixml@orpi.com
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Transaction SURZUR IMMOBILIER
13, place Xavier de Langlais - 56450 SURZUR
Tél. 02 97 42 05 05 - surzurimmobilier@orpi.com
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B-01VCY6
	 	 Terrain - 760 m²
	 	 SHON de 420 m²
	 	 Viabilisé
	 	
	 	 Le  : Prix attractif
BERRIC� 64 800   dont 8 % TTC*

B-E0PNI3
	 	 Appartement - 2 pièces - 40 m²
	 	 Appartement loué
	 	 1 chambre
	 	 Place de parking. Dpe C
	 	 Le  : Idéal investisseur
VANNES� 91 800   dont 8 % TTC*

B-E0ICP5
	 	 Appartement - 4 pièces - 78.51 m²
	 	 Etat impeccable
	 	 Garage et 2 pkg ss-sol
	 	 3 chambres. Dpe D
	 	 Le  : Belle terrasse
SURZUR� 179 900   dont 5.82 % TTC*

B-E0L51F
	 	 Maison - 5 pièces - 85 m²
	 	 Cuisine indépendante
	 	 Sejour au sud. 4 chambres
	 	 Terrain de 500 m². Dpe E
	 	 Le  : Excellente situation
SARZEAU� 222 600   dont 6 % TTC*

B-E0PYG2
	 	 Maison - 5 pièces - 108 m²
	 	 Lumineuse. Impasse
	 	 Proximité commerces
	 	 Qualité/prix. Dpe D
	 	 Le  : Quartier calme
SURZUR� 299 000   dont 4.91 % TTC*

B-E0DAHW
	 	 Maison - 6 pièces - 152 m²
	 	 4 chbres dont 1 rdc
	 	 Jacuzzi
	 	 Terrain de 1300 m². Dpe C
	 	 Le  : Le bourg à pied
PLOEREN� 346 500   dont 5 % TTC*

B-E0BJQ2
	 	 Maison - 4 pièces - 102 m²
	 	 Garage de 86 m²
	 	 Parc de 7000 m². Etang
	 	 Sejour de 46 m². Dpe D
	 	 Le  : Havre de paix
SULNIAC� 362 200   dont 4.99 % TTC*

B-E0B5LX
	 	 Maison - 5 pièces - 156 m²
	 	 Decorations soignées
	 	 Spacieux salon-sejour. 4 chambres
	 	 Terrain de 830 m². Dpe C
	 	 Le  : Belles prestations
THEIX� 420 000   dont 5 % TTC*

SURZUR� 160 500   dont 7 % TTC*

	Toiture neuve
	Jardin clos
	Pas de vis-à-vis

	
	Dpe NR
	Le  : Le centre bourg

B-E0QDOL

Maison
3 pièces, 55 m²

SURZUR� 367 500   dont 5 % TTC*

	Bel environnement
	Magnifique jardin
	A l’étage appt T4

	
	Dpe E
	Le  : Sans vis-à-vis

B-E0QJJQ

Maison
9 pièces, 200 m²

SURZUR� 388 500   dont 5 % TTC*

	Volumes
	Lumineuses
	Calme

	Proximité bourg
	Dpe C
	Le  : Appartement T3

B-E0PTRQ

Maison
7 pièces, 140 m²

SURZUR� 388 500   dont 5 % TTC*

	4 chambres dont 1 rdc
	Sauna
	Sous-sol

	Maison impeccable
	Dpe D
	Le  : Parc 2 000 m2

B-E033LP

Maison
6 pièces, 140 m²
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B-1336CV
	 	 Appartement - 2 pièces - 36 m²
	 	 Rez de jardin
	 	 Refait a neuf. Parking privé
	 	 143 lots. Ch. 1 020 e/an. Dpe E
	 	 Le  : Vue port
ARZON� 143 100   dont 6 % TTC*

B-E0L296
	 	 Appartement - 3 pièces - 35.3 m²
	 	 Deux salles de bains. Terrasse
	 	 Vendu meublé. Parking en sous-sol
	 	 194 lots. Ch. 1 452e/an. Dpe E
	 	 Le  : Accès direct plages
ARZON� 159 750   dont 6.5 % TTC*

B-E0QF3X
	 	 Appartement - 3 pièces - 37 m²
	 	 Très bon état. Balcon
	 	 Parking privé
	 	 77 lots. Ch.358e/an. Dpe en cours
	 	 Le  : Résidence avec ascenseur
ARZON� 174 000   dont 5.76 % TTC*

B-E0MZ8M
	 	 Appartement - 3 pièces - 56.41 m²
	 	 Bonne exposition. Poss. garage
	 	 Dernier étage. Casier plage
	 	 62 lots. Ch.647e/an Dpe E
	 	 Le  : Jolie vue port
ARZON� 190 400   dont 5.78 % TTC*

B-00EAY4
	 	 Appartement - 3 pièces - 51 m²
	 	 Exposition sud. Jardin et terrasse
	 	 Situé a calme. Dans parc boisé
	 	 105 lots. Ch.505e/an Dpe F
	 	 Le  : Accès direct plage
ARZON� 199 900   dont 5.49 % TTC*

B-E0P6JP
	 	 Maison - 4 pièces - 85 m²
	 	 Jardin de 600 m²
	 	 Bonne distribution. Garage attenant
	 	 Proximité commerces. Dpe E
	 	 Le  : Très bonne situation
ARZON� 327 000   dont 5.48 % TTC*

B-E0L8CY
	 	 Appartement - 3 pièces - 64.08 m²
	 	 Vue baie de Quiberon
	 	 Port Navalo. Beau séjour lumineux
	 	 2 chambres. Dpe D
	 	 Le  : Très recherché
ARZON� 296 500   dont 5.89 % TTC*
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